[image: на штампик]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2019 года									      № 56

О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 05.10.20017 №107

В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таёжный, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов городского поселения Таёжный решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Таёжный:
- от 05.10.2007 № 107 «Об утверждении «Порядка организации и осуществления мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории городского поселения Таёжный»;
- от 27.11.2017 № 209 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таёжный № 107 от 05.10.2007 года «Об утверждении Порядка организации и осуществления мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории городского поселения Таёжный».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в порядке Установленном Уставом городского поселения Таёжный.

Председатель Совета депутатов городского
поселения Таёжный									    И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный                                                                    А.Р.Аширов

image1.jpeg